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Zbiórka jest nieodpłatna dla mieszkańców i wykonywana jest na koszt Urzędu Miasta

ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH Z GOSPODARSTW DOMOWYCH 
NA TERENIE MIASTA SZCZECINEK
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Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Szczecinku informuje, że w dniach 15-22 czerwca2015 organizuje zbiórkę odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw 
domowych (sprzęt AGD, RTV, meble oraz inne elementy wyposażenia mieszkań). Zbiórka przeprowadzona będzie wg harmonogramu oraz ustalonego podziału miasta na rejony wraz 
z wykazem ulic, w godz. 7.00 - 15.00.
W związku z tym prosimy o wystawienie zbędnego sprzętu w dzień poprzedzający zbiórkę odpadów wielkogabarytowych.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Szczecinku w ramach prowadzonej kwartalnie zbiórki odpadów wielkogabarytowych, pragnie przypomnieć mieszkańcom, że odpady wielkogabarytowe są to odpady komunalne powstające w gospodarstwach domowych, 
lecz ze względu na swoje wymiary nie mieszczące się do pojemników; należą do nich: szafy, stoły, ławy, krzesła, fotele, sofy, wersalki, wieszaki, dywany, wykładziny, materace, rowery, zabawki dużych rozmiarów, drzwi, płyty meblowe, beczki plastikowe, wiadra, opony oraz sprzęt 
AGD dużych rozmiarów (lodówki, pralki, piece kuchenne). Jednocześnie wraz ze zbiórką odpadów wielkogabarytowych prowadzona jest także zbiórka zużytego sprzętu elektronicznego do którego należą: komputery, monitory, telewizory, drukarki, 
radioodbiorniki, odkurzacze, telefony drobny sprzęt AGD (lokówki, suszarki, czajniki, ekspresy, żelazka, lampki, tostery itp.) Informujemy, iż codziennie w godzinach od 7°° do 18°° a w soboty od 7°° do 14°° w siedzibie PGK przy ul. Cieślaka 6C czynny 
jest punkt zbiórki „elektrośmieci”, gdzie bezpłatnie można zostawić zużyty sprzęt elektroniczny.
UWAGA! DO ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH NIE NALEŻĄ: 
wszelkiego rodzaju części budowlane i sanitarne takie jak:  ramy okienne, deski, panele, belki, płoty, wanny, umywalki, muszle toaletowe, spłuczki, lustra, grzejniki, płytki, rolety; jak również gruz budowlany, części samochodowe, odpady ogrodowe, worki na śmieci lub kartony 
z odpadami domowymi oraz odpady podlegające selektywnej zbiórce czyli plastik, szkło, papier.
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